22, etajul I.: pe un an
10 fl., pe șase luni 5 fl., pe trei
luni 2 fl. 50 cr. Cu dusul în
casă: Pe un an 12 fl., pe
șase luni 6 fl., pe trei luni 3 fl.
Unu esemplar 5 cr. v. a. sau
15 bani.
Atât abonamentele cât și
inserțiunile sunt a se plăti
înainte.

Nr. 48.

Brașov, Mercuri 1 (13) Martie

1889.

Brașov, 28 Februarie v.

Luându notă despre articuli
noștri, în cari diceam că, decă
se fac Ungurilor concesiuni în
privința limbei în armată, trebuie
să li-se facă și naționalităților
semenea concesiuni, „Neues Pest-
er Journal“ dice, că desbaterea
legii militare în dieta ungurescă
le-au